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Nazwa Projektor PANASONIC PT-FX400

Cena 8 950,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

<!-- opis produktu -->

Panasonic PT-FX400 LCD Projector

Trwała konstrukcja

Panasonic PT-FW430 oferuje wysoką wydajność przy minimalnej konserwacji. Jego wysoce niezawodny

system optyczny i struktura odporna na pył zapewniają długą żywotność. Zaawansowane technologie,

takie jak Panasonic Daylight View Premium zapewniają doskonałe obrazy. Modele  PT-FW430

wyposażone są w wiele funkcji eko-przyjaznych,  począwszy od funkcji zarządzania Eco które redukują

zbędne zużycie  energii. Te   projektory wysokiej jakości również zapewniają projekcję bezprzewodową 

nie tylko z komputerów, ale także iPadów i innych urządzeń dla  łatwego użycia (opcjonalnie). Super

elastyczność instalacji, dzięki  obiektywowi z poziomym / pionowym przesunięciem obiektywu i 2x

zoomem. To wszystko  sprawia, że PT- FW430 jest idealny zarówno dla pierwszej instalacji, jak i

wymiany.

Kluczowe cechy:

 

Jasność PT-FX400 porównywalna z modelami o  jasności powyżej 5000 ANSI lumenów w

jasnooświetlonych pomieszczeniach

Odporny na kurz struktura i Eco filtr utrzymują  powietrze wewnątrz projektora czyste przez dłuższy

czas i minimalizuje  degradację jasności.

Projekcja bezprzewodowa nie tylko z komputerów, ale także iPadów i innych urządzeń jest dostępna.

Poziome / pionowe przesunięcia obiektywu i 2x zoomem umożliwia elastyczną instalację.

Technologia DayLightView Premium powiększająca efektywnie jasność, kontrast i krzywą Gamma w

jasno oświetlonych pomieszczeniach

Zdalna obsługa projektora LAN

Możliwość wyświetlania obrazów jednocześnie z dwóch źródeł na jednym ekranie

Unikalny system korekcji obrazu Detail Clarity Processor 3 firmy Panasonic poprawia niezależnie każdy

fragment obrazu

Mikro-Filtr z mechanizmem auto-rolowania, nowa lampa długo  utrzymująca wysoką jasność i



żywotność bez względu na ilość włączeń  projektora

Funkcja podtrzymania chłodzenia w przypadku braku zasilania, polskie menu

6000-godzinny cykl wymiany lampy zapewnia długotrwałą jasność
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